atendimentos do COVID 19, conforme memorial descritivo,
planilha  de  quantidades  e  preços  e  cronograma  físico-
financeiro.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  Pedro  Henrique  de  Souza  Gonçalves

Construções Eireli.
Do aditamento: o contrato originário fica aditado em R$

27.064,38 (vinte e sete mil sessenta e quatro reais e trinta
e  oito  centavos),  conforme  custos  apresentados  pela
Secretaria de Mobilidade Urbana, Obras e Serviços Públicos
da Municipalidade.

Data da assinatura: 08/02/2022.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................